
3. Formandens meddelelser (2012-35095)

Årligt møde med Kultur og Fritidsborgmester Pia Allerslev1.
Formand for fagudvalget for kultur og fritid, Inger-Marie Dyrholm, og FKF medlem Henriette 
Bachmann har været til det årlige møde, hvor Borgmester Pia Allerslev inviterer lokaludvalgenes 
kultur og fritidsudvalg sammen med Kultur og Fritidsudvalget og forvaltningen fra Rådhuset. 
Mødet blev afholdt den 20. februar 2012 og havde 2 punkter på dagsordenen til drøftelse: 1. 
Bedre udnyttelse af de offentlige lokaler, 2. Hvordan styrkes og udvikles foreningslivet (idræt og 
kultur) i København.

Dialogmøde om Rymarkskvarteret2.
Formand for fagudvalget for social og sundhed har inviteret lokale aktører til et dialogmøde med 
en generel drøftelse af de oplevede tendenser i Rymarkskvarteret. Derudover kom en del mere 
konkrete bud på mulige indsatser, så som en boligsocial helhedsplan, samarbejde med Bispebjerg 
LU, lokalefaciliteter og bedre belysning, samt at bruge bydelsplanen som udgangspunkt for at 
give området opmærksomhed.

TMF-borgmester Ayfer Baykal holder møde med lokaludvalgsformænd3.
Teknik og Miljøborgmester Ayfer Baykal har inviteret lokaludvalgsformændene til møde den 16. 
april 2012. Lokaludvalgsmedlemmer kan melde forslag til dagsorden for mødet ind til 
formandskabet/koordinationsudvalget.

Lokale aktiviteter under Miljøfestival 14. – 15. april4.
Miljøpunkt Østerbro har meddelt at den planlagte aktivitet på Skt. Jakobs Plads d.14. april er 
aflyst, da det ikke har været muligt at hyre kokke m.v.. I stedet sættes der fokus på eventen på 
Carl Nielsens Allé, hvor Urban Greening Network (UGN) og Miljøpunkt har planlagt en lang 
række af aktiviteter. Der arbejdes desuden på at afholde eventen på Carl Nielsens Allé over 
begge dage. Miljøpunkt og UGN har også fået etableret kontakt til to omkringliggende 
boligforeninger og Svanemøllehallen mhp. at skabe ejerskab for området i fremtiden. Eventen 
lanceres som en lokal miljø- og bydelsplanevent.  

Mundtlig orientering fra Mødeforum, LUFT og områdefornyelsen5.
Herunder om 
Kommunens økonomi og budgetlægning, 
Kontakt mellem lokaludvalg og KK-udvalg
Kulturhusforslag, 20. marts afholdes fælles møde FKF og kulturhusudvalget

Det er muligt at læse eller tegne abonnement på elektroniske nyhedsbreve fra Områdefornyelsen 
på: 



http://www.kk.dk/Borger/BoligOgByggeri/ByfornyelseVedligeholdelse/Omraadefornyelse/SktKj
eldsKvarter.aspx

Invitationer6.
Møde om bydelsplanlægning og dens temaer under Kommuneplan og Kommuneplanstrategi -
afholdes den 12. marts 2012 på Rådhuset.
Borgermøde om metro til Nordhavn. Mødet afholdes den 22. marts kl. 19-21 på Vibenshus -
Skole, Kertemindegade 10, 2100 Ø.

bilag
Referat fra dialogmøde om Rymarkskvarteret

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 15.03.2012




